

COMERCIAL MATO QUEIMADO

RUA DO COMERCIO, 1295
(55)9 9916-8549

Abertura: 09/08/24 08:12:20

Fechamento:

Agendamento:

ORDEN DE SERVIÇO Nº 92

Status: ABERTO

Código: 30085 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MATO QUEIMADO
CNPJ: 04204318000145
Endereço: RUA MONSENHOR WOLSKI, 1300
Funcion.: SEM FUNCIONARIO

IE: ISENTO
Cidade: MATO QUEIMADO
Bairro: CENTRO

Tel.: (55) 3613-8188 (00) 00000-000
IM:
Cep: 97935-000

Educação		Descrição		Produto			
Cód	NCM	Nome do Produto	Marca	Qtd	Valor Unit.	Valor Total	
4366	39222000	ASSENTO SANIT ESPEC ALMOF ECON BR		2	R\$ 58,00	R\$ 116,00	
3819	73182200	ARR LISA 5/16		30	R\$ 0,25	R\$ 7,50	
3642	73181500	PARAF.FRANCES C/PORC SEXT.1/4X4 ZINC.		30	R\$ 1,20	R\$ 36,00	
4222	39174090	BUCHA DE REDUCAO 32X25MM PLASTUB(CURTA		2	R\$ 1,75	R\$ 3,50	
4789	39174090	JOELHO SOLDAVEL 90 X 20MM - PLASTUBOS		3	R\$ 0,70	R\$ 2,10	
5382	39174090	JOELHO 90 ESGOTO 40 MM - PLASTUBOS		4	R\$ 1,00	R\$ 4,00	
5474	84818019	TORN. HERC B.MOVEL LAVAT. TIVOLI PT/CR		1	R\$ 39,00	R\$ 39,00	
5662	84818095	REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 25MM PREDIAL		1	R\$ 8,75	R\$ 8,75	
4412	39174090	VALVULA P/PIA AMERICANA 3.1/2 INOX DIF		1	R\$ 19,50	R\$ 19,50	
4012	39174090	SIFAO LONGO UNIVERSAL 1,5M HERC		1	R\$ 12,50	R\$ 12,50	
6036	32091010	TINTA ACR FO PRE BRANCA 3,6L		2	R\$ 70,00	R\$ 140,00	
5291	39269090	BANDEJA P/PINTURA CINZA GRANDE FLEX DT		1	R\$ 7,90	R\$ 7,90	
2853	73269090	SUPORTE P/ROLO GAIOLA 23CM ROMA		2	R\$ 10,00	R\$ 20,00	
4330	96034010	ROLO EXTRA CARNEIRO S/CABO 23CM - ATLAS		2	R\$ 65,00	R\$ 130,00	
1718	96034090	PINCEL CERDA LISA G 313X 3		1	R\$ 13,50	R\$ 13,50	
1715	96034090	PINCEL CERDA LISA D 313X 1.1/2		1	R\$ 4,50	R\$ 4,50	
1717	96034090	PINCEL CERDA LISA F 313X 2.1/2		4	R\$ 7,50	R\$ 30,00	
4035	96034010	ROLO DE ESPUMA 15CM C/C CINZA DTOOLS		1	R\$ 7,50	R\$ 7,50	
5922	96034010	ROLO DE LA POP 9CM ROMA		2	R\$ 6,75	R\$ 13,50	
1884	73181600	PO SX 3/8		4	R\$ 0,40	R\$ 1,60	
3821	73182200	ARR LISA 3/8		4	R\$ 0,40	R\$ 1,60	
4454	72142000	BARRA ROSCADA ZINCADA D 3 8 X 1M		1	R\$ 12,00	R\$ 12,00	
1928	73170090	PREGO C. CABECA 21X45		1	R\$ 17,00	R\$ 17,00	

Qtd. Itens: 101,00
Produto: R\$ 647,95
Serviço: R\$ 0,00
M. Terceiros: R\$ 0,00
Total: R\$ 647,95

Assinatura

Assinatura do Recebedor

Canhoto de retirada

Retirar somente com a apresentação desta via.

OS: 92 Data: 09/08/24 Hora: 08:12:20

Cliente: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATO QUEIMADO

Empresa: COMERCIAL MATO QUEIMADO (55)9 9916-8549

Assinatura